
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 04.10.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-139/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA nr. 139 

din 04 octombrie 2021 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic. Aprobă lista studenților doctoranzi care au depus cereri de acordare a perioadei de 
grație la studiile universitare de doctorat ale Școlii Doctorale din cadrul IOSUD, Universitatea din 
Petroșani (conform art.40 din HG 681/2011): 
Nr.crt. Nume, prenume doctorand Domeniu Conducator de doctorat An 

inmatri
culare 

Perioada de grație 

1.  
FAZAKAŞ GEORGE IONUŢ – 
RĂZVAN 

MINE, PETROL ŞI GAZE Prof.univ. ONICA ILIE 2016  
2 ANI (01.10.2021 – 
30.09.2023) 

2.  ROGOBETE MARIUS MARIAN MINE, PETROL ŞI GAZE Prof.univ. ONICA ILIE 2016  
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

3.  BOROICA IOAN MINE, PETROL ŞI GAZE 
Prof.univ. DIMA 
NICOLAE 

2015 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

4.  VANGU GHEORGHE MARIAN MINE, PETROL ŞI GAZE 
Prof.univ. DIMA 
NICOLAE 

2016  
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

5.  GLONȚ DINU-CRISTINA MINE, PETROL ŞI GAZE 
Prof.univ. DIMA 
NICOLAE 

2016  
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

6.  CIUBOTARU VLAD – COSTEL MINE, PETROL ŞI GAZE 
Prof.univ. SORIN MIHAI 
RADU 

2015 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

7.  VESA (BENEA) MĂRIOARA MINE, PETROL ŞI GAZE 
Prof.univ. SORIN MIHAI 
RADU 

2016 
1 AN (01.10.2021 - 
30.09.2022) 

8.  DANCI MARIUS – DANIEL MINE, PETROL ŞI GAZE 
Prof.univ. SORIN MIHAI 
RADU 

2016 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

9.  
CRĂCIUNESCU BOGDAN 
MIHAI 

MINE, PETROL ŞI GAZE 
Prof.univ. SORIN MIHAI 
RADU 

2016 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

10.  COSTANDOIU ALIN 
INGINERIA 
SISTEMELOR 

Prof.univ. LEBA MONICA 2016 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

11.  OPREA MARIUS GHEORGHE 
INGINERIE 
INDUSTRIALĂ 

Prof.univ. ILIAŞ NICOLAE 2015 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

12.  VOCHIȚOIU HARALAMBIE 
INGINERIE 
INDUSTRIALĂ 

Prof.univ. ILIAŞ NICOLAE 2015 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

13.  SUCIU (PUPĂZĂ) CRISTINA 
INGINERIE 
INDUSTRIALĂ 

Prof.univ. ILIAŞ NICOLAE 
2016 

2 ANI (20.10.2021 – 
19.10.2023) 

14.  TULPAN MĂRIOARA 
INGINERIE 
INDUSTRIALĂ 

Prof.univ. ILIAŞ NICOLAE 
2016 

1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

 




